

שבא מדווחת על תוצאות הרבעון השלישי לשנת 2025:

ההכנסות ברבעון השלישי הסתכמו בכ-40.6 מיליון ₪; הרווח הנקי לבעלי המניות של שבא הסתכם בכ-12.3 מיליון ₪;

תזרים המזומנים מפעילות שוטפת לפני מימון ומיסים הסתכם בכ-20.4 מיליון ₪

איתן לב טוב, מנכ"ל שבא: "ברבעון ה-3 של 2025 חצתה החברה, לראשונה, את רף ה-40 מיליון ₪ בהכנסות. זה קרה תוך שיפור עקבי ברווח התפעולי, בהשוואה לרבעונים הקודמים, והמשך הצמיחה של החברה בהכנסות משירותים אחרים. השימוש בכרטיסי החיוב במשק הישראלי המשיך לעלות גם ברבעון ה-3 השלישי ואלו נתונים שממחישים את הצמיחה המואצת בפעילות.

"שבא ממשיכה להרחיב את מנועי הצמיחה שלה באמצעות צירוף לקוחות חדשים והעמקת השירותים ללקוחות קיימים, לצד חיזוק מתמיד של המערך הטכנולוגי של החברה, וזאת במטרה לחזק ולשפר את היציבות, הכשירות והיכולות של מערכות התשלומים ולהמשיך לספק בסיס איתן להמשך צמיחה. כך, בין היתר, במהלך הרבעון, חתמנו על עסקה לרכש טכנולוגיה, ובמסגרתה גם מחשב ליבה חדש, בהיקף של כ-5.5 מיליון דולר".

חברת שבא, החברה הציבורית המספקת תשתיות טכנולוגיות ופתרונות מתקדמים על גבי מערכות התשלומים הלאומיות בכרטיסי חיוב ו-ATM אותן היא מנהלת ומפתחת, פרסמה היום בבורסה בת"א את התוצאות הכספיות לרבעון השלישי לשנת 2025.

הכנסות שבא הסתכמו ברבעון השלישי לשנת 2025 בכ-40.6 מיליון שקל, בהשוואה לכ-39.4 מיליון שקל ברבעון המקביל אשתקד ו-38.3 מיליון ש"ח ברבעון הקודם. בתשעת החודשים הראשונים הסתכמו הכנסות החברה בכ-117.2 מיליון שקל, זאת לעומת כ-113.8 מיליון שקל בתקופה המקבילה אשתקד. הגידול נובע בעיקר מעלייה בהכנסות מבוססות תנועה.

הרווח התפעולי ברבעון השלישי לשנת 2025 עמד על כ-13.1 מיליון שקל, לעומת רווח תפעולי של 15.6 מיליון שקל ברבעון המקביל אשתקד וכ-12.3 מיליון ש"ח ברבעון הקודם. בתשעת החודשים הראשונים של 2025 עמד הרווח התפעולי על 37.6 מיליון שקל לעומת רווח תפעולי של 43.9 מיליון שקל בתקופה המקבילה אשתקד. הרווח התפעולי הושפע בעיקר מעלייה בהוצאות הנובעות מהמשך חיזוק המערך הטכנולוגי ואבטחת מידע וכן עלייה בפחת.

הכנסות ממימון נטו הסתכמו ברבעון השלישי לשנת 2025 בכ-3 מיליון ש"ח, וזאת לעומת הכנסות ממימון נטו של כ-3.7 מיליון ש"ח ברבעון המקביל אשתקד. בתשעת החודשים הראשונים של 2025 הסתכמו ההכנסות ממימון נטו בכ-9.1 מיליון שקל, לעומת כ-5.3 מיליון שקל בתקופה המקבילה אשתקד.

הרווח הנקי המיוחס לבעלי המניות ברבעון השלישי לשנת 2025 עמד על 12.3 מיליון שקל לעומת 15.5 ברבעון המקביל אשתקד וכ-13.4 מיליון ₪ ברבעון הקודם. בתשעת החודשים הראשונים של 2025 עמד הרווח הנקי המיוחס לבעלי המניות על כ-36 מיליון שקל, לעומת 38.6 בתקופה המקבילה אשתקד.

תזרים המזומנים נטו שנבע מפעילות שוטפת עמד ברבעון השלישי לשנת 2025 על כ-20.4 מיליון שקל. בתשעת החודשים הראשונים של 2025 עמד תזרים המזומנים נטו מפעילות שוטפת על כ-48.1 מיליון שקל.

ההון העצמי המיוחס לבעלי המניות נכון ל-30 בספטמבר 2025, הסתכם בכ-236.1 מיליון ש"ח וזאת לעומת כ-259.2 מיליון ש"ח ב 31 בדצמבר 2024 לאור הרווח בתקופה בניכוי הדיבידנד בסך 30 מיליון ש"ח שחולק באפריל 2025.